TERMO DE CANCELAMENTO

O superintendente de Infraestrutura, Mineração, Indústria e Serviços da Secretaria de Estado do Meio Ambiente, no

uso de suas atribuições, torna público o cancelamento das licenças, conforme abaixo:

Processo Licença Interessado CNPJ ou CPF Motivo

24685/2022 LO
n°333963/2024

JBS S.A 02.916.265/0010-
50

Retificação da Licença de Operação

188556/2020 LO
n°323822/2021

Bom Futuro Agrícola
Ltda

10.425.282/0004-
75

Renovação da Licença de Operação

243009/2018 LO
n°322365/2020

Agropecuária
Fockink LTDA

89.101.695/0003-
73’

Cancelamento da LO por
substituição

Após publicado, arquive-se.

Cuiabá-MT, 20 de janeiro de 2025.

(ORIGINAL ASSINADO)

Valmi Simão de Lima

Superintendente de Infraestrutura, Mineração

Industria e Serviços – SEMA/MT